SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 12 DE JUNHO 2017 –   ANO XXVII   -   1.422 – A

DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE

PORTARIA N.º 11.268

de 12 de junho de 2017.

“Constitui a Comissão Especial para con-

cessão do serviço público de transporte

coletivo”.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito

Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,  e;

CONSIDERANDO a apresentação do termo de referência e

minutas referentes à concessão administrativa para a explo-

ração e prestação de serviços públicos de transporte coletivo

em audiência pública;

CONSIDERANDO o constante no processo administrativo

nº 22.042/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir a Comissão Especial para concessão do serviço público de transporte coletivo,

com os seguintes membros:

 - Rodrigo Luiz Gomes Fumes

- Murilo Fernandes Paganini

- Antonio Jamil Cury Junior

- Marcelo Emílio de Oliveira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 12 de junho de 2017.

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 12 de junho de 2017, 162º ano de Emancipa-

ção Político-Administrativa de Botucatu.

Rogério José Dálio

Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

SEMANÁRIO OFICIAL (1422-A)       DE 12 DE JUNHO DE 2017               Página 2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Apresentação do Termo de Referencia e Minutas referentes à Concessão administrativa,

para a exploração e prestação dos serviços públicos de Transporte Coletivo no Município

de Botucatu - SP

A Prefeitura Municipal de Botucatu, através da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

divulga, para conhecimento público, que fará realizar Audiência Pública para apresentação e

debate do Termo de Referencia e das minutas de edital e do respectivo contrato de Concessão

Administrativa, para a exploração e prestação dos serviços públicos de Transporte Coletivo no

Município de Botucatu, das 09:00h às 11:00h do dia 30 de junho de 2017, nas dependências

do Cine Teatro Neli, localizada na Praça XV de Novembro,  nº 44, Botucatu,/SP em atendimen-

to ao art. 39 da Lei federal nº 8.666/93.

Na audiência pública haverá a apresentação do Termo de Referencia bem como das minutas do

edital e do contrato; em seguida, será aberta oportunidade para perguntas, sugestões e comentá-

rios, nos termos do regulamento da audiência.

Botucatu, 13 de junho de 2017.

ANDRÉ LUIZ PERES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E DE MOBILIDADE URBANA